
Tato akce byla zařazena do projektu České unie sportu " Tipsport Sportuj s námi !” 
http://www.cus-sportujsnami.cz/

Kategorie Ročník narození

Junioři 2004 - 2005

Juniorky 2004 - 2005

Muži A (20 - 39 let) 1984 - 2003

Muži B (40 - 49 let) 1974 - 1983

Muži C (50 - 59 let) 1964 - 1973

Muži D (60 let a starší) 1963 a starší

Ženy A (20 - 34 let) 1989 - 2003

Ženy B (35 - 44 let) 1979 - 1988

Ženy C (45 - 54 let) 1969 - 1978

Ženy D (55 let a starší) 1968 a starší

Trasa závodu:
Start závodu je v areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové, dále trasa
pokračuje k vlakovému nádraží, podchodem pod tratí a do kopce nejprve
po žluté turistické značce, na hřebeni pak po zelené značce až k otočce na
Andrlově chlumu. Celková délka trasy závodu měří 12 km. Start je v
nadmořské výšce 345 m n. m., Andrlův chlum leží ve výšce 559 m n. m.
Celá trasa bude vyznačena fáborky.

Prezence závodu: 14:30 - 15:00 hod. v areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové.

Startovné: 70,- Kč (pokud se závodník/ce zúčastní také dopoledních závodů v atletickém víceboji, startovné již nehradí)

Start: Běh na Andrlův chlum a zpět v 15:30 hod. z areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové, všechny kategorie startují společně

Cíl: Závodník se musí do areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové vrátit nejdéle do 17:30 hod. 

Vyhlášení výsledků závodu a ocenění 3 nejlepších umístění v každé kategorii proběhne v areálu Staré hřiště od 18:00 hod.
v rámci podvečerního programu Sportovního dne s TJ Dlouhá Třebová

Kategorie:

je určen pro všechny - od dětí až po dospělé běžce. Trasa je dlouhá 2 km.

Prezence závodu: 14:30 - 15:00 hod. v areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové.

Startovné: 20,- Kč (pokud se závodník/ce zúčastní také dopoledních závodů v atletickém víceboji, startovné již nehradí)

Start: Běh na Andrlův chlum a zpět v 15:45 hod. z areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové

Cíl: Závodník se musí do areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové vrátit nejdéle do 17:00 hod. 

Každý účastník obdrží pamětní diplom a placku. Vyhlašování vítězů probíhat nebude.

Kompletní informace k akci Sportovní den s TJ Dlouhá Třebová na webu 
https://sportujstjdlouhatrebova.webnode.cz/

http://www.cus-sportujsnami.cz/
https://sportujstjdlouhatrebova.webnode.cz/

	Snímek 1

